
ČESKÁ FEDERACE
M A Ž O R E T K O V É H O S P O R T U

Rozvíjíme a podporujeme mažoretkový sport od roku 1994

X. MEMORIÁL JIŘÍHO NECIDA 2023
Soutěž se koná za podpory města Hranic a Olomouckého kraje

Místní propozice soutěže
(v souladu se Soutěžním řádem a ústředními propozicemi 2023 jsou vydány)

Kontakt:
info@majoretsport.cz
majoretsport@centrum.cz, +420 731 440 909 (Marta Pavelková)

Soutěžní prostory:
Sportovní centrum Naparia, Smetanovo nábřeží - www.napariasport.cz

Příjezdy:
● Hala je umístěna u hlavní silnice č. 35

Ve směru na Teplice nad Bečvou a Valašské Meziříčí (po levé straně, vpravo řeka Bečva)
● Místní doprava: autobus, zastávka Partyzánská (300 m/5 min. chůze od haly)
● Vlak: stanice Hranice-město, 1,5 km

Registrace
Sobota od 8:00, neděle od 7:30 nebo po ohlášení na mobil: 732 264 831.

Soutěžní disciplíny:
Dle startovních listin zveřejněných v kalendáři akcí na: www.majoretsport.cz

____________________________________________
Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/0800, Česká spořitelna info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

1

http://www.napariasport.cz
http://www.ifms-majorettes.com


ČESKÁ FEDERACE
M A Ž O R E T K O V É H O S P O R T U

Rozvíjíme a podporujeme mažoretkový sport od roku 1994

Šatny
Mimo 4 klasické šatny u vstupu na plochu je kapacita rozšířena o 2 samostatné
místnosti. Zrcadlový sál, víceúčelový sál v patře a provizorium pro převleky bude
ještě v hale u plochy. Rozdělení šaten obdržíte u registrace spolu s náramky.

Stravování
● Snídaně, obědy a večeře přímo v jídelně sportovní haly.

Pro více strávníků objednejte v týdnu předem, mobil 727 852 793
● Bar v přízemí haly, průchod na tribunu.
● Restaurace pro veřejnost podává teplá jídla.

Pro doprovod výpravy vhodná objednávka předem, kontakt 727 852 793)
● Rychlé občerstvení řeší správa haly stánkovým prodejem

Možnosti ubytování
● AMC autocamp, Pod Hůrkou 2103, 777 774 611 (800 m od sportovní haly)
● Hotel Cementář, nám. 8. května 1850, 737 199 479
● Hotel Centrum, Komenského 384, 773 692 626

Prostorové zkoušky:
Prostorové zkoušky jsou ukončeny 15 min. před zahájením soutěže, dbejte pokynů
řízení nástupů nebo hlasatele

Hudební doprovod:
Nahrávky přímo do startovních listin, ověřit nahrávku lze do uzavření aplikace ve
startovních listinách .

Ostatní informace:
Pořadatel neodpovídá za ztrátu věcí, peněz, cenností, atd.
Pokud budou při úklidu nalezeny zapomenuté věci, budou uloženy u pořadatele
po dobu tří dnů, poté budou zlikvidovány ( tel. 731 440 909).

Program:
Sled disciplín a časový harmonogram se uvádí na startovních listinách.
Časy soutěžních disciplín a věkových kategorií jsou orientační, pořadatel si
vyhrazuje právo na změnu. V odůvodněných případech může být pozměněn.

Startovné:
● solo, duo-trio 500 Kč
● mini 1 000 Kč
● skupina 1 500 Kč

Uhrazené startovné se nevrací
Změny ve startovních listinách hlásíte u stanoviště pro zpracování výsledků.

____________________________________________
Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/0800, Česká spořitelna info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

2

http://www.ifms-majorettes.com


ČESKÁ FEDERACE
M A Ž O R E T K O V É H O S P O R T U

Rozvíjíme a podporujeme mažoretkový sport od roku 1994

Rámcový program
Sobota/Saturday Neděle/Sunday
8:30 prezence 7:30 prezence
9:30 brífink vedoucích 8:30 brífink vedoucích
9:45 ukončení prostor. zkoušek 8:45 ukončení prostor. zkoušek
10:00 zahájení 9:00 zahájení
10:30 vlastní soutěž: 9:30 vlastní soutěž:

SENIOR (bat, pom-pom, 2bat) LITTLECADET (bat, pom)
JUNIOR pom-pom CADET (bat, pom-pom, 2bat)
Complete MACE, GRAND senior JUNIOR (bat, 2bat)

Complete MIX, FLAG, CLASSIC
Parkování
AUTA - parkoviště u haly je rozšířené o parkování na cviční ploše hasičů, dbejte
pokynů přítomné služby, parkovné se nevybírá. Parkovné na ostatních parkovištích
se v sobotu odpoledne a v neděli neplatí, nejblíže lze parkovat

● na parkovišti v Teplicích, viz výše dle bodu 1)
● na parkovišti v Komenského ulici, docházková vzdálenost cca 10 min
● na náměstí
● neparkujte v jednosměrné Teplické ulici, ponechte autobusům

AUTOBUSY - nelze parkovat u haly, pouze výstup/nástup
Doporučené parkování autobusů:

● na parkovišti v Teplicích, parkoviště u hlavní silnice č. 35, zde jsou vyhrazená
místa pro autobusy, počet míst je omezen, vzdálenost od haly cca 1,5 km

● na parkovišti u krytého bazénu v Žáčkově ulici, cca 3 km od haly
● v jednosměrné ulici v Teplické ulici (pokud nebude zastavěna osobními

auty), přístup k hale z této ulice

Upozorněte, prosím, členy své výpravy, na:
Vstup na tribuny pro diváky a turistický doprovod je vchodem přes bar, hlavní
vchod je určen závodnicím, vede do šaten a na plochu haly

Vstupné:
Vstupné 100 Kč, mládež do 15 let 50 Kč
Účastníci soutěže a děti do 6 let vstupné nehradí

Marta Pavelková,
Předseda ČFMS

____________________________________________
Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/0800, Česká spořitelna info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

3

http://www.ifms-majorettes.com

